COBPAHUE OENYTATOB
MOJIOTBIYEBCKOI'O CEJIbCOBETA
®ATEXCKOIro PAMUOHA KYPCKOW OBJIACTU

PELLEHUE

ot 25 AMPENA 2025r. Ne2146

06 yTBepxaeHnn NogoBoro otyeta 06 UCMONTHEHUN
BropgxeTa MyHuMuunanbHoro o6pasoBaHus
«MonoTbluyeBCcKun cenbcoBeT» PaTexckoro panoHa Kypckon obnactu 3a 2024 rop

B coortBeTcTBUM C nonoxeHvem o brogkeTHOM npouecce B MyHMUMNANbHOM
obpasoBaHun «MonoTblueBCkUI cenbcoBeT» dartexckoro panoHa Kypckon obnactm
yTBepxaeHHoro PeweHnem cobpaHus penytatoB oT 25.02.2025r. Ne139, YcraBom
MyHUUMNansHoro obpasoBaHus «MornoTblueBCkUMN  cenbcoBeT»  PaTexckoro pavioHa
Kypckon obnactu CobpaHne genytatoB pewusio:.

1.YTBepanTb rogoBonm OT4ET 06 ucnonmHeHun OBrogpketTa  MyHULUNANbHOIo
obpasoBaHuna «MonoTbliveBCKM cenbcoBeT» daTexckoro pavoHa Kypckon obnactu 3a
2025 rog no goxogam B cymme 6 955 809,22 pybnen, no pacxogam B cymme 6 873 650,87
pybnen, c npeBbllEHNEM AOXOO0B Hag pacxogamu (npomunt Grogxketa MyHULMNANbLHOro
obpasoBaHud) B cymme 82 158,35 pybnen u co cnegyrowmmmn nokasaTensmu:

1) N0 WUCTOYHWKAM BHYTPEHHeEro duHaHcuMpoBaHWa geduunta GrogkeTa
MyHUUMNaneHoro obpasoBaHus «MonoTblMEBCKMA cenbcoBeT» PaTexckoro parnoHa
Kypckon obnactu cornacHo npunoxeHunto Ne1 K HacTosLweMy peLleHnio;

2) N0 nMOCTYnfieHMKD OOXOo40B B OwmpKkeT MyHMuunanbHOro obpasoBaHus
«MonoTbiveBckun cenbcoBeTy datexckoro panmoHa Kypckon obnactu 3a 2024 rog no
KogaM Knaccudumkauum LOXO40B OHOIKETOB cCOrnacHo npunoxeHuto Ne2 K Hactosiwemy
peLleHunto;

3) no pacnpegeneHnto pacxogoB Owompketa  MyHUUuMnanbHOro obpasoBaHus
«MonoTblveBcku cenbcoBeTy datexckoro pamoHa Kypckon obnactn 3a 2024 rog no
pasgenam v nogpasgenam kraccudukaumm pacxogoB GHOAKETOB COrfacHO NPUOXKEHUHO
Ne3 K HacTosALEMY PELLEHMIO;

4) no pacnpegeneHnio pacxogoB 6wompketa  MyHUuuMnanbHOro obpasoBaHus
«MonoTblveBckun cenbcoBeTy dartexckoro pamoHa Kypckon obnactm 3a 2024 rog no
BEOMCTBEHHOM CTPYKType pacxofoB GroaxeTa cornacHo npunoxeHuto Ned k HacTosawemy
peLleHuto.

2. MNpunoxeHuns Ne1, Ne2, Ne 3 |Ne4 (npunaratotcs)

3. PelueHne BCTynaeT B Cuny co AHA ero obHapogoBaHus.

Mpencepatens CobpaHus genytaTtoB
MonoTblyeBckoro cenbcoBeta PaTexckoro
parioHa Kypckon obnactu .. dypakosa

[TmaBa MonoTbl4EBCKOro cernbcoBeTa
daTexcKoro panoHa O.M. KpeTtoBa



MpunoxeHue Ne 1

K peweHutio CobpaHuma genytaTos
MonoTbl4eBCKOro cenbcoeta PaTexcKoro parnoHa

Kypckon obnactu

oT 25.04.2025 roga Ne146

«O6 yTBepxaeHun Mogosoro otyeTa 06 UCNOMHEHUN

BrogpkeTa MyHuumnanbHoro obpasoBaHus
«MonoTbl4ueBCcKUIn cenbcoBeT» PaTeKCcKkoro pamoHa
Kypckon obnactu 3a 2024 rog»

UcTouyHuKkM BHYTpeHHero ouHaHcupoBaHua aeduvuuta bBrogxerta
MyHULMNanbHOro oopasoBaHus «MonoTbIYeBCKMU CeNbCOBET»
daTtexckoro panoHa Kypckon obnactu 3a 2024 rop

(pybnen)
Kopn 6roaykeTHON HanmeHoBaHne %
Knaccudukauum WUCTOYHMKOB (pMHaHCMpPOBaHUS YTBEpXKOEHO McnonHeHo MCTIONHE
Poccuiickon d®enepaumm aedumumnTa GrogkeTa HUs
1 2 3
X UcTouHuku onHaHcupoBaHusA
AedumuuTta OroaxkeTa - BCero, B
TOM Yucne: 1010,97 -82158,35 -
01 00 00 00 00 0000 000 | UcTo4HMKNM BHYTpPEHHero
dMHaHCHMpoOBaHMUSA aedmunToB
OloaXeToB 1010,97 -82158,35 -
01 00 00 00 00 0000 500 | YBenuyeHne ocCTaTKOB CpPeacTB,
BCEro -6961442,00 6955809,22 99,9
01 0500 00 00 0000 500 | YBenuyeHnne ocTaTKOB CpeacTB
OlooxeToB
-6961442,00 6955809,22 99,9
01 0502 00 00 0000 500 | YBenuyeHne npoYnx OCTaTKOB
CPEACTB BlopkeTos -6961442,00 | - 6955809,22 99,9
01 0502 01 00 0000 510 | YBenuyeHne npovnx OCTaTKOB
OEHEeXHbIX cpeacTB GIooKeTOB
-6961442,00 6955809,22 99,9
01050201 100000510 | YBenuyenne npoynmx OCTaTKOB
OEHeXHbIX cpencTs OtomkeToB
CenbCKMUX NoceneHuin -6961442,00 6955809,22 99,9
01 00 00 00 00 0000 600 | YMeHbLUEHME OCTATKOB CPEACTB,
BCEro
6962452,97 6873650,87 98,7
01 05 00 00 00 0000 600 | YMeHblLUEHNE OCTaTKOB CpPEAcTB
OtooxeToB
6962452,97 6873650,87 98,7
01 05 02 00 00 0000 600 | YMeHblUeHWEe MpPOYMX OCTaTKOB
cpeacTs 6ooKeToB 6962452,97 6873650,87 98,7
01 0502 01 00 0000 610 | YMEHbLIEHNE NPOYNX OCTaTKOB
JEHEXHbIX CPeacTB GHKETOB 6962452,97 6873650,87 98,7
010502 01100000 610 | YMEHblIEHNE NpPOYNX OCTaTKOB
OEHeXHbIX cpeacTtB OromkeToB
CENbCKMUX MOCENEHNN 6962452,97 6873650,87 98,7




MpunoxeHue Ne 2

K peweHunto CobpaHusi oenytaToB

MonoTbI4eBCKOro cenbcoBeTa

daTexckoro panoHa Kypckon obnactu

oT 25.04.2025 roga Ne146

«O06 yTBepxaeHun Mogosoro otyeTa 06 MCNONHEHNUN
BrogpkeTa MyHuumnaneHoro obpasoBaHus
«MonoTblveBcKkuin cenbcoBeT» PaTekckoro pamoHa
Kypckon obnactu 3a 2024 rog»

NoctynneHuwe aoxonos B brogxeT MyHMuunanbHoro o6pasoBaHus
«MonoTtblueBckumn cenbcoBeT» PaTexckoro pamoHa Kypckon
ob6nactu 3a 2024 roa no Kogam Knaccudnkaumum ooxXxonos

ooaKeToB
(pybrien)
Kop 6romkeTHON %
KJ'IaCCI/ICbI/IKaLI,I/II/I ncnon
Poccuinckon ®egepaumm HanmeHoBaHWe noxonos YTBEPXKAEHO WcnonHeHo HEeHusA
1 2 3 4 5
Hanorosble n
1 00 00000 00 0000 000 | HeHanoroBble 4OXOAbl 2705391,00( 2699758,22( 99,8
Hanorn Ha npunbbineb,
1 01 00000 00 0000 000 | goxoAawl 190 019,00 188 270,28 | 99,1
Hanorun Ha
1 05 00000 00 0000 000 | COBOKYMNHbLIN JOX0L4 592 119,00 592 118,50 | 100,0
1 06 00000 00 0000 000 | Hanorn Ha MyLECTBO 1824 975,00 1821092,24| 99,8
[loxoabl oT
NCNonb30BaHUSA
NMYLLIECTBA,
HaxoasLerocs B
rocyapCTBEHHOMN U
MYHULMNANBHON
1 11 00000 00 0000 000 | cobcTBEHHOCTH 98 278,00 98 277,20 | 100,0
Be3Bo3mesgHble 4 256 051,00 | 4 256 051,00 | 100,0
2 00 00000 00 0000 000 | nocTtynnieHus
Be3Bo3mes3gHble
NOCTYNNeHus oT
apyrmx 6rogpxeToB
Ol0O)KETHOW CUCTEMBI
Poccuiickon 4 256 051,00 | 4 256 051,00 | 100,0
2 02 00000 00 0000 000 | Pepepauun
Bcero poxonoB 6 961 442,00 | 6 955809,22 | 99,9




MpunoxeHne Ne 3
K peweHutio CobpaHuma genytaTos

MonoTbI4eBCKOro cenbcoBeTa

daTexckoro panoHa Kypckon obnactm
o1 25.04.2025 roga Ne146
«O06 yTBepxaeHumn Mogosoro otyeTa 06 NCNONHEHUN
BrogxeTa MyHMumMnansHoro obpasoBaHus
«MonoTblveBcKkuin cenbcoBeT» PaTekckoro pamoHa
Kypckon obnactu 3a 2024 rog»

PacnpepneneHue pacxogoB bBrogkeTra MyHuuunanbHOro oopasoBaHus
«MonoTbluyeBcKun cenbcoBeT» daTexckoro panoHa Kypckon obnactu 3a 2024 rog no

pa3aenam v noapasgenam KﬂaCCVI(bMKaLIMM pacxonoB oroaxeToB

(pybnen)
HanmeHoBaHue P3 | MNP Cymma
YTBEpXKOEHO McnonHeHo %
NCnornHe
HUA
AomMuHncTpauus MonoTbliveBCKOro
cenbcoBeTa PaTeXCKoOro panoHa 6 962 452,97 6 873 650,87 98,7
O6LerocygapcTBeHHbIE BONPOCHI 01 | 00 3475435,13 3 386 633,03 97,4
®PYHKUNOHNPOBAHME BbICLLIETO JOIMKHOCTHOMO
nuua cybbvekta Poccuiickon denepaumnm n
MYHMUMNansLHOro o6pasoBaHmns 01 | 02 882518,71 882518,71 | 100,0
dyHKUMoHMpoBaHue NpaButenbcTea
Poccuinckon ®egepaummn, BbiCLLMX
NCMOSNHUTENbHbLIX OPraHoOB rocygapCTBEHHON
BnacTtu cybbekToB Poccuiickon degepauun,
MECTHbIX afMUHUCTpaLmmn 01 | 04 940 224,20 909 648,68 96,7
Ob6ecne4veHne geaTenbHOCTU PUHAHCOBDIX,
HaIoroBbIX N TAaMOXEHHbLIX OPraHOB N OpPraHoB
dorHaHcoBoro (pMHaHCOBO-OLOAKETHOIO)
Hag3opa 01 | 06 19 005,00 19 005,00 | 100,0
Pes3epBHble (hoHAbI 01 | 11 10 000,00 - 0,00
[pyrvne obwerocygapCcTBeHHbIE BOMPOCHI 01 | 13 1623 687,22 1575 460,64 97,0
HaunoHanbHas o6opoHa 02 135 094,00 135 094,00 100,0
MobunusaunoHHas 1 BHeBoWCcKoBast
noaroToBka 02 | 03 135 094,00 135094,00 | 100,0
HauuoHanbHas 3KoHOMMWKa 04 635 860,00 635 860,00 100,0
[opoXkHOE X03ANCTBO (A0p0oXKHbIE DOHAbI) 04 | 09 635 860,00 635 860,00 100,0
KnnuuwHo—KOMMYyHansLHoe X03ancTBO 05 2 302 239,00 2 302 239,00 100,0
KoMMmyHanbHoe X03a1MCTBO 05 | 02 145 809,00 145 809,00 100,0
BnaroycTtponcTteo 05 | 03 2 156 430,00 2 156 430,00 | 100,0
KynbTypa, kKnHemartorpadgpus 08 40 000,00 40 000,00 100,0
KynbTypa 08 | 01 40 000,00 40 000,00 | 100,0
CouuanbHas nonuTuka 10 373 824,84 373 824,84 100,0
NeHcnoHHoe obecnevyeHne 10 | 01 373 824,84 373 824,84 100,0




MpunoxeHue Ne 4

K peweHutio CobpaHua genytaTos

MonoTblHeBCKOro cenbcoBeTa

daTexckoro panoHa Kypckon obnactu

oT 25.04.2025 roga Nel146

«O06 yTBEpPKAeHMM ogoBoro otyeTa 06 MCNONHEHNUN
BrogxeTa MyHMumMnansHoro o6pasoBaHus
«MonoTblveBcKkuin cenbcoBeT» PaTekckoro pamoHa
Kypckon obnactu 3a 2024 rog»

PacnpeneneHune pacxonoB brogxera MyHMUuMnanbHOro oopasoBaHus
«MonoTtblueBCcKuUM cenbcoBeT» daTexckoro panoHa Kypckon obnactu 3a

2024 rop no BeAOMCTBEHHOMU CTPYKType pacxoaoB brogxeTa
(pybnen)

%
ucnon
HanmeHoBaHue rPec | Pz | NP | LCP BP YTBepXxaeHo McnonHeHo | HeHun

BCETIO 001 6 962 452,97 6 873 650,87 98,7

AamMuHucTpauus
MonoTtblueBCKOro
cenbcoBeTa
daTexcKkoro panoHa 001 6 962 452,97 6 873 650,87 98,7

OBLUErOCYOAPCTBE
HHbIE BOMNPOChHI 001 01 3475 435,13 3 386 633,03 97,4

PyHKLNOHMPOBaHUe
BbICLUEro
OOJMKHOCTHOIO nuua
cy6bekta Poccuinckon
depepauuu n
MyHULMNanbLHoro
obpasoBaHus 001 01 | 02 882 518,71 882 518,71 100,0

Obecneyenne
PYHKLUNOHNPOBAHUSA
rnaebl MyHALIMNANbHOTO
0ob6pasoBaHus 001 01 | 02 | 71000 00000 882 518,71 882 518,71 100,0

MmaBa myHu1UMNansHoro
obpasoBaHus 001 01 |02 | 711 0000000 882 518,71 882 518,71 100,0

Ob6ecneyeHune
DesaTenbHOCTN 1
BbINOSTHEHUE (PYHKLMI
OpraHoB MEeCTHOro
camoynpaBfeHust 001 01 |02 | 71100 C1402 882 518,71 882 518,71 100,0

Pacxopabl Ha BbinnaTthl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHus
BbINOSTHEHUA (DYHKLIUIA
rocygapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNanbHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexgeHmsamu,
opraHamu ynpaereHust
rocygapCTBEHHbIMU
BHEOKETHBbIMU
doHOamMm 001 01 |02 | 71100C1402 | 100 882 518,71 882 518,71 100,0




®PyHKUMOHNPOBaHKE
MpaButenscTBa
Poccuiickon
denepaumm, BbICLLMX
NCNOMHUTENBHbIX
opraHoB
rocyaapCcTBeHHON
BMNacTu cybbekToB
Poccuiickon
denepaLmm, MeCTHbIX
aaAMUHUCTPaLNA

001

01

04

940 224,20

909 648,68

96,7

Ob6ecneyeHune
hYHKUMOHNPOBaHMS
MECTHbIX
aaAMUHUCTpaLNA

001

01

04

73 0 00 00000

940 224,20

909 648,68

96,7

Ob6ecneyeHune
OeATenbHoCTU
agMUHUCTpaLMK
MYHULMNANbHOro
obpa3oBaHus

001

01

04

731 00 00000

940 224,20

909 648,68

96,7

VHble MexBloaKeTHble
TpaHcdepTbl Ha
cogepxaHue
paboTHMKa,oCyLecTBNA
lOLLLero BbIMOTHEHWE
nepegaHHbIX
NONTHOMOYUI

001

01

04

73 100111490

46 291,00

31 165,00

67,3

Pacxogbl Ha BbINnathbl
nepcoHany B Lensx
obecneyenust
BbINOSTHEHUSA DYHKLMIA
rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHbIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yUYpeXOEeHNAMM,
opraHamu ynpaerneHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOKETHBIMU
doHgamMm

001

01

04

73 10011490

100

31 165,00

31 165,00

100,0

Mex6roaxeTHble
TpaHcdepThbl

001

01

04

731 00 11490

500

15 126,00

0,00

Obecneyenne
OeATenbHOCTU U
BbINOSTHEHNE (PYHKLMIN
OpraHoB MEeCTHOrO
camoynpaBrieHus

001

01

04

73 1 00 C1402

893 933,20

878 483,68

98,3

Pacxopabl Ha BbinnaTthl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHus
BbINOSTHEHUA (DYHKLIUIA
rocygapCTBEHHbIMU
(MyHVMUMNanbHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexgeHmsamu,
opraHamu ynpaereHust
rocygapCTBEHHbIMU
BHEOKETHBbIMU
doHgamm

001

01

04

73 1 00 C1402

100

755 430,44

755 430,44

100,0

3akynka ToBapoB,
paboT un ycnyr gns
obecneveHus
rocy4apCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbIX) HYXXG

001

01

04

73 1 00 C1402

200

138 502,76

123 053,24

88,8




Ob6ecneyeHue
besATenbHOCTU
¢p1MHaHCcOBbIX,
HanoroBbIX U
TaMOXeHHbIX OpraHoB
M opraHoB
c¢puHaHcoBOroO
(cbmHaHcOBO-
GroKeTHOro) Hagsopa

001

01

06

19 005,00

19 005,00

100,0

Ob6ecnevyeHne
JeATenbHoCTU
KOHTPOSbHO-CYETHbIX
opraHoB
MYHULMMNANbHOro
o6pa3oBaHus

001

01

06

74 0 00 00000

19 005,00

19 005,00

100,0

Annapat KOHTPOSbHO-
CYETHOro opraHa
MYHULMMNANbHOro
obpa3oBaHus

001

01

06

74 3 00 00000

19 005,00

19 005,00

100,0

VHble MexBloaKeTHble
TpaHcdepTbl Ha
ocyLecTBneHne
nepegaHHbIX
nonHomoumn B cdepe
BHELLHEro
MyHULMMNanbHOro
PMHAHCOBOrO KOHTPONs

001

01

06

74 300111484

19 005,00

19 005,00

100,0

Mex06tookeTHble
TpaHcdepThl

001

01

06

74 300111484

500

19 005,00

19 005,00

100,0

Pe3epBHble hoHAbI

001

01

11

10 000,00

0,0

PesepBHble hoHabl
OpraHoB MEeCTHOrO
camoynpaBreHus

001

01

11

78 0 00 00000

10 000,00

0,0

PesepBHble hoHabl

001

01

11

78 1 00 00000

10 000,00

0,0

PesepBHbIn hoHa
MECTHOM
agMUHUCTpaLMn

001

01

11

78 1 00 C1403

10 000,00

0,0

MHble OlogkeTHble
aCcCUrHoBaHus

001

01

11

78 1 00 C1403

800

10 000,00

0,0

Apyrve
obLerocyaapcTBeHH

ble BONpochbl

001

01

13

1 623 687,22

1575 460,64

97,0

Peanuzauusa
rocyaapCTBEHHbIX
(OYHKLUIN, CBA3AHHbLIX C
obLerocygapCTBEHHbIM
yrnpaBrieHNeM

001

01

13

76 0 00 00000

1554 787,22

1 506 560,64

96,9

BbinonHeHue gpyrmux
obsa3aTenbCcTB

001

01

13

76 1 00 00000

1554 787,22

1 506 560,64

96,9

BbinonHeHue gpyrux
(npoumnx) obsizaTenscTB
opraHa MecTHOro
caMoynpaBfeHns

001

01

13

76 1 00 C1404

1554 787,22

1 506 560,64

96,9

3akynka ToBapoB,
paboT un ycnyr ons
obecneveHus
rocy4apCTBEHHbIX
(MyHMUMNAanbHbIX) HYXXKG

001

01

13

76 1 00 C1404

200

1529 061,72

1480 835,14

96,8

MHble BoakeTHble
aCcCUrHoBaHUS

001

01

13

76 1 00 C1404

800

25 725,50

25 725,50

100,0




HenporpammHas
0eATenbHOCTb OpraHoB
MECTHOro
camoynpasneHus

001

01

13

77 0 00 00000

68 900,00

68 900,00

100,0

He nporpammHble
pacxofbl OpraHoB
MeCTHOro

camoynpaBneHns

001

01

13

77 2 00 00000

68 900,00

68 900,00

100,0

Peanunsauus
MeponpuATUn No
pacnpocTpaHeHNto
odmumanbHom
NMHopmMaumm

001

01

13

77 200 C1439

68 900,00

68 900,00

100,0

3akynka ToBapoB,
paboT 1 ycnyr ans
obecneveHus
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbIX) HYXXKA

001

01

13

77200 C1439

200

68 900,00

68 900,00

100,0

HALIMOHAIIbHAA
OBOPOHA

001

02

135 094,00

135 094,00

100,0

Moounusauusa n
BHeBOWCKOBas
noaroToBKa

001

02

03

135 094,00

135 094,00

100,0

HenporpammHas
OesaTenbHOCTb OpraHoB
MECTHOro
camoynpaBsneHus

001

02

03

77 0 00 00000

135 094,00

135 094,00

100,0

HenporpammHble
pacxofbl OpraHoB
MECTHOro

camoynpaBsreHus

001

02

03

77 2 00 00000

135 094,00

135 094,00

100,0

OcyulecTtBnenne
NepBUYHOrO BOMHCKOMO
y4yeTa Ha Tepputopusix,
roe oTCyTCTBYHOT
BOEHHblE
KoMuccapuaTbl

001

02

03

7720051180

135 094,00

135 094,00

100,0

Pacxogbl Ha BbINnatbl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHns
BbINOJSTHEHUSA DYHKLMIA
rocyaapcTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHLIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yupexXgeHnsaMH,
opraHamu ynpaerneHus
rocyaapcTBEHHbIMU
BHEOKETHbIMU
doHgamm

001

02

03

7720051180

100

135 094,00

135 094,00

100,0

HALUMOHAINBHAA
OKOHOMUKA

001

04

635 860,00

635 860,00

100,0

[lopoxxHoe X03aNCTBO
(BopoxHble poHAabI)

001

04

09

635 860,00

635 860,00

100,0

MyHuumnansHas
nporpaMmma
MonoTbiveBcKoro
cenbcoBeTa
daTexckoro panoHa
«Pas3Butune
TPaHCNOPTHOWN
cuctemsbl, obecrnieyeHne
NnepeBO3KM NacCcaXnpoB

001

04

09

11 0 00 00000

635 860,00

635 860,00

100,0




n 6e3onacHocTn
JOPOXHOrO ABUXEHMUS B
MonoTbl4eBCcKOM
cenbcoBeTe
daTexckoro panoHa»

Moanporpamma
«Pa3Butune cetn
aBTOMOOMIbHBLIX JOpOr
B MonoTblueBckom
cenbcoBeTe
daTexcKkoro panoHa»
MyHULMNaneHon
nporpammbil
MonoTblveBckoro
cenbcoBeTa
daTexckoro panoHa
«Pas3Butune
TPaHCMOPTHON
cucTembl, obecneyeHne
nepeBoO3KM Naccaxunpos
n 6esonacHocTn
OOPOXHOrO ABWXKEHMUS B
MonoTbiyeBcKkOM
cenbcoBeTe
PaTexcKoro panoHa»

001

04

09

11 1 00 00000

635 860,00

635 860,00

100,0

OcHoBHoe
mMeponpuaTmne
«CoBepLueHcTBOBaHME
CUCTEMbI Pa3BUTULA CETU
aBTOMOBUIIbHBIX OPOr»

001

04

09

11 1 01 00000

635 860,00

635 860,00

100,0

OcyulecTtBnenne
nepenaHHbIX
NOJSTHOMOYMIA MO
KanutanbHoMy
PEMOHTY, PEMOHTY U
copepkaHuio
aBTOMOOUITBHBIX 4OpOr
obuero nonb3oBaHus
MECTHOrO 3Ha4YeHns

001

04

09

11 10111424

635 860,00

635 860,00

100,0

3akynka ToBapoB,
paboT n ycnyr ans
obecneyeHns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX)

Hy>A4

001

04

09

11 10111424

200

635 860,00

635 860,00

100,0

YXUMULLHO-
KOMMYHAINBHOE
XO35MCTBO

001

05

2 302 239,00

2 302 239,00

100,0

KoMmmyHarnbHoe
XO3ANCTBO

001

05

02

145 809,00

145 809,00

100,0

MyHunumnansHaga
nporpaMmma
MonoTbiueBckoro
cenbcoBeTa
daTexckoro panoHa
Kypckon obnactu
"ObecneyeHune
OOCTYMHBIM Y
KOMOPTHBLIM XXUIbEM 1
KOMMYHarnbHbIMU
ycrnyramu rpaxgaH B
MonoTbl4eBCKOM
CenbcoBeTe

001

05

02

07 0 00 00000

145 809,00

145 809,00

100,0




daTexckoro panoHa
Kypckown obnactun”

Moanporpamma
"ObGecneyeHne
KayeCTBEHHbLIMU
ycnyramu XKKX
HaceneHus
MonoTblueBcKoro
cenbcoBeTa
daTexckoro panoHa
Kypckown obnactun”
MyHMLMNansHon
nporpammbil
MonoTblueBcKoro
cenbcoBeTa
daTexckoro panoHa
Kypckown obnactu
"Ob6ecneyeHne
OOCTYMNHBLIM U
KOMOPTHBIM KUNBEM U
KOMMYHarnbHbIMU
ycrnyramu rpaxgaH B
MonoTblueBCKOM
cenbcoBeTe
daTexckoro panoHa
Kypckon obnactn"

001

05

02

07 3 00 00000

145 809,00

145 809,00

100,0

OcHoBHoEe
MeponpusTme
"MpoeeneHne
acppekTnuBHOM
MYyHULMNanbHON
NONUTUKM NO
MOBBLILLEHMIO Ka4yecTBa
npegocTaBrneHns ycnyr
YKKX Hacenenuo"

001

05

02

07 3 01 00000

145 809,00

145 809,00

100,0

OcyulecTtBnenne
nonHomo4YMn B obnactum
KOMMYHarbHOro
X03anCTBa

001

05

02

07 3 01111431

145 809,00

145 809,00

100,0

3akynka ToBapoB,
paboT n ycnyr ans
obecneyeHns
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBLIX) HYXKA

001

05

02

07 3 01111431

200

145 809,00

145 809,00

100,0

Bnaroyctpoictso

001

05

03

14 0 00 00000

2 156 430,00

2 156 430,00

100,0

MyHuumnansHaga
nporpaMmma
«YBeKoBeYeHne namaTn
nornbLumnx npu sawmTte
OTeuecTBa Ha
TeppuTopmmn
MYHMLMNAnbHOro
obpasoBaHusi
«MonoTblveBCcKuin
CEenbCOBET»
daTexckoro panoHa
Kypckon obnactu Ha
2024-2025 rogbi»

001

05

03

14 0 01 00000

2 156 430,00

2 156 430,00

100,0




OcHoBHoe
MeponpusaTme
«BepomcTBeHHas
Lueneeas nporpamma
«YBeKoBeYeHne namsaTn
nornbLumnx Ha
TeppuTtopun Kypckon
obnactv npu 3awmTe
OTtevectBa Ha 2019-
2024 roabl»

001

05

03

2 156 430,00

2 156 430,00

100,0

Peanuszaumnsa
denepanbHon Lieneson
nporpammbil
«YBeKkoBeYeHne namaTn
norméLUMX Npu 3awmTe
OTtevecTBa Ha 2019-
2024 rogpbl»

001

05

03

14 0 01L2990

200

2 156 430,00

2 156 430,00

100,0

3akynka ToBapoB,
paboT 1 ycnyr ans
obecneveHus
rocyapCTBEHHbIX
(MyHVMUMNANbHbIX) HYXXO

2 156 430,00

2 156 430,00

100,0

KYINbTYPA,
KUHEMATOIPA®UA

001

08

40 000,00

40 000,00

100,0

Kynbtypa

001

08

01

40 000,00

40 000,00

100,0

MyHuumnansHas
nporpamma «Pa3ssutune
KynbTypbl B
MonoTblueBCKOM
cenbcoBeTe
daTexckoro panoHa
Kypckon obnactm»

001

08

01

01 0 00 00000

40 000,00

40 000,00

100,0

Moanporpamma
«Hacnegue»
MYHULMNanbHON
nporpammbl «Pa3sutne
KynbTypbl B
MonoTblueBCKOM
cenbcoBeTe
daTexckoro panoHa
Kypckor obnactm»

001

08

01

01 3 00 00000

40 000,00

40 000,00

100,0

OcHoBHoe
mMeponpuaTne
«CoxpaHeHue,
NCNomnb30BaHue,
nonynspusauus un
rocygapcTBeHHas
OXxpaHa 06BHEKTOB
KynbTYpPHOrO
Hacnegnsi»

001

08

01

01 3 02 00000

40 000,00

40 000,00

100,0

OcyulecTtBnenne
NOHOMOYMIA NO
COXPaHEHMIO,
MCMNONb30BaHMIO,
nonynsipusauum un
rocyaapCTBeHHON
OXpaHe 06BHEKTOB
KynbTYPHOro Hacnegusi

001

08

01

01 302111443

40 000,00

40 000,00

100,0

3akynka ToBapoB,
paboT un ycnyr gns
obecneveHus
rocy4apCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnNbHbIX) HYXXG

001

08

01

01302111443

200

40 000,00

40 000,00

100,0




COLMAIIbHAA
NONMUTUKA

001

10

373 824,84

373 824,84

100,0

MNeHcUOHHOE
obecne4yeHne

001

10

01

373 824,84

373 824,84

100,0

MyHuumMnansHas
nporpamma«CoumnansHa
s NoAAepKKa rpaxaaH B
MonoTbl4eBCKOM
cenbcoBeTe
daTexckoro panoHa
Kypckon obnactuy

001

10

01

02 0 00 00000

373 824,84

373 824,84

100,0

Moanporpamma
«PasBuTtne mep
coLmnansHON NogaepKku
OTAENbHbIX KAaTeropui
rpaxagaH»
MYHULMMNanbHON
nporpammbl
«CoumnanbHas
noaaepxka rpaxgaH B
MonoTblueBCKOM
cernbcoBeTe
daTexckoro panoHa
Kypckon obnactm»

001

10

01

02 2 00 00000

373 824,84

373 824,84

100,0

OcHoBHoe
mMeponpuaTme
"CoBepLueHCTBOBaHME
opraHusauum
npegocTaeneHus
coumanbHbIX BbiNnatu
Mep coumanbHom
NOAOEPKKN OTAENbHbIM
KaTeropmsam rpaxgan"

001

10

01

02 2 01 00000

373 824,84

373 824,84

100,0

BbinnaTta neHcun 3a
BbICMYry feT 1 gonnarT K
NneHcnsam
MYHMLMNANbHbLIX
cny»kawmx

001

10

01

02 2 01 C1445

373 824,84

373 824,84

100,0

CounanbHoe
obecnevyeHne N nHble
BbINnaTbl HACENeHUo

001

10

01

02 2 01 C1445

300

373 824,84

373 824,84

100,0




